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Sex av tio svenskar vill resa mer med sin
partner

Att resa kommer på första plats när svenskarna listar vad de vill göra mer av
tillsammans med sin partner. Näst mest populärt är att gå på restaurang. Det
visar en ny Sifoundersökning som skidreseföretaget SkiStar låtit beställa.

– När vi reser tillsammans och får en paus från vardagen kommer vi närmare
varandra. En fjällsemester som kombinerar god mat och nöjesliv med
möjligheten att åka skidor ihop kan betyda mycket för relationen, säger Linda
Morell, pr-chef på SkiStar.



Undersökningen visar att 57 procent av svenskarna skulle vilja åka på en
weekendresa oftare tillsammans med sin partner. Även restaurangbesök är
populära – 49 procent svarar att de skulle vilja äta ute ihop oftare.

– Vi ser att många väljer att skidsemestra på tu man hand, både ta några
extra dagar ledigt under veckan men även över en helg. Det stora utbudet av
mat och nöjen gör att skidorter som Sälen och Åre kan konkurrera med
internationella storstäder när man ska boka en weekendresa, säger Linda
Morell.

SkiStars skandinaviska skidorter – Åre, Sälen, Vemdalen, Trysil och Hemsedal
– erbjuder ett flertal valmöjligheter för både par och ”livsnjutar-gäng”. Under
våren kan man bland annat testa romantisk midnattsskidåkning, parta loss
under Åre Sessions eller njuta av härlig afterski i vårsolen.

För mer information, kontakta gärna:

Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

Fakta: Tre tips på paraktiviteter i fjällen

Romantisk middag i Åre, Sälen eller Vemdalen

I Åre, Sälen och Vemdalen kan man välja mellan hela 23
gourmetrestauranger som listas och rekommenderas av White Guide.
Exempelvis Raw, Vinbaren och Buustamons Fjällgård i Åre. I Sälen finns bl a
Italienska Appetito, klassiska Lammet & Grisen eller någon av
Högfjällshotellets tre White Guide-restauranger att välja bland. I Vemdalen
finns Restaurang Passet, Storhogna Högfjällshotell & Spa samt Hildings Krog.

Midnattsskidåkning i Sälen

Den som vill kombinera skidåkning med romantik kan med fördel testa på
midnattsskidåkning i Tandådalen, Sälen, under påskhelgen. Att se fjällvärlden
nattetid blir garanterat en helt ny upplevelse tillsammans.  

Spalyx i Trysil
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På Kulpen spa på Radisson Blu Mountain Resort & Residences i Trysil kan
man värma upp sig tillsammans efter en lång dag i backen. Under kvällstid är
Kulpen endast öppet för vuxna, som bland annat kan njuta av varma källor,
ett flertal behandlingar samt inne- eller utebassäng.

Fakta: Om Sifoundersökningen

Sifoundersökningen genomfördes den 2–9 mars 2017. 787 svenskar som har
en partner fick frågan ”Vad av följande skulle du vilja göra mer av
tillsammans med din partner?” Resultatet av undersökningen är bifogad
pressmeddelandet som pdf.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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